
 

Vážení partnerští řidiči, 

vždy se snažíme, aby pro vás byl Bolt tou nejlepší aplikací, kterou lze využívat. A proto jsme si pro 

vás připravili další super novinky, které vám řízení s Boltem zase o něco zpříjemní. Věříme, že 

budete mít radost! 😊 

 

Jak můžete vidět v orientační mapě, rozdělili jsme Prahu a okolí do 4 zón. Pro jízdy objednané z 

těchto zón nově platí různá min. cena pro objednávku, abyste měli jistotu, že se vždy bude 

jednat o zajímavý výdělek. 

 

 
 

Níže naleznete min. cenu pro každou ze zón spolu se srovnáním, jaké min. jízdné najdete v 

těchto zónách u konkurence: 

• Centrum: Bolt 100 Kč, konkurence 55 Kč 

• Širší město: Bolt 70 Kč, konkurence 55 Kč 



• Okraj města: Bolt 100 Kč, konkurence 110 Kč 

• Mimo město: Bolt 200 Kč, konkurence 220 Kč 

 

Vzhledem k tomu, že drtivá většina jízd začíná právě v centru či širším městě, s Boltem máte 

vždy garanci, že i krátké jízdy se opravdu vyplatí! 

 

Nezapomeňte také na další Bolt Driver výhody: 

•  Poplatek za aplikaci pouze 20% oproti konkurenčním 25%. Po odjetí 50 jízd v rámci 

týdne jezdíte v podstatě s poplatkem za aplikaci 6% díky bonusu 20 Kč ke každé jízdě. 

•  Nemáte ještě zvýhodněnou Bolt SIM kartu od O2? Více informací naleznete v této 

prezentaci, kde najdete i další užitečné informace ohledně ježdění s Boltem. 

•  Na dalších výhodách intenzivně pracujeme, ještě letos se máte na co těšit. 

 

A nezapomeňte, stále běží letní bonusová kampaň, kdy můžete za doporučení řidiče 

získat bonus až 10 000 Kč! Více informací naleznete v tomto článku. 

 

Protože v Boltu nám na partnerských řidičích opravdu záleží a chceme pro vás být vždy aplikace 

číslo 1. 

Bolt - jezděte chytře 

 

http://bit.ly/PPTBolt
http://bit.ly/PPTBolt
http://bit.ly/10000KC

